Cotxes de policia: 34114200-1, Altres 

turismes: 34115000-6, Vehicles elèctrics: 34144900-7 i Vehicles utilitaris: 34144700-5. 

SEGON. Preu 

El preu del present contracte és de CENT QUARANTA MIL NOU-CENTS SEIXANT-
CINC (140.965) Euros, dels que VINT-I-QUATRE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-
CINC (24.465) Euros, es corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

El preu d’aquest contracte no estarà subjecte a revisió de preus de conformitat amb el 
que disposa l’art. 103 i concordants de la LCSP i d’acord amb les previsions de la Llei 
2/2015, de 30 de març, de desindexació de l’economia espanyola.